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I senare promemorior sades att sammankomsterna ”troligen” upphört.

Det fanns ingen dokumentation över att sammankomster skulle ha ägt

rum efter 1984.

I pärmen följde därefter registeruppgifter och foton på de

registrerade personerna, i något fall förekom tidningsklipp, här och där

fanns lösa blyertsanteckningar om hos de aktuella personerna före-

kommande karaktärsdrag.

Av såväl pärmens beteckning som det som sades i dess innehåll

framgick att säkerhetspolisen gjort bedömningen att sammankomsterna

var att betrakta som nazistiska eller i vart fall att de arrangerades av

personer som rätteligen kunde betecknas på det sättet. Det sades inte

som i polisstyrelsens rapport att nazisthälsning förekommit ”vid något

tillfälle” utan att det ”förekommer”. Uppgiften att flera av deltagarna

bara närvarat vid något tillfälle och då kanske utan att i förväg ha haft

sammanhanget alldeles klart för sig vann dock visst stöd i säker-

hetspolisens material. Av det senare framkom emellertid också att

gästerna utvaldes och inbjöds särskilt av polisman B, som syntes ha

åtnjutit respekt hos i vart fall en del av sina kollegor. Det var alltså inga

öppna möten.

Kommissionen, som utgår från att polisstyrelsen via säkerhets-

polisens föredragning fick tillgång till de uppgifter om samman-

komsterna som finns hos säkerhetspolisen, har mot denna bakgrund in-

trycket att polisstyrelsens kommentar till företeelsen är något över-

slätande. Visserligen är det riktigt att man av företeelsen inte kan dra

några slutsatser om ”förekomsten av en mer utbredd eller organiserad

Kapprustning i öst kontra väst (föreläsare NN, har förekommit två gånger)

Vänstervridningen i pressen (föreläsare NN, Idrottsbladet)

Terrorism (föreläsare NN, FOA)

Andra föredrag har rört bl.a. rätts- och skolfrågor. Föredragshållare utöver

ovan nämnda har varit advokat NN, kammaråklagare NN, samt en

tingsrättsdomare --- m.fl.

Vid säkerhetsavdelningen finns namnuppgifter på 40 polismän som vid

något tillfälle besökt tillställningarna. Normalt brukar 25-talet besökare

finnas vid sammankomsterna.

Vid de flesta möten som avhållits har en i högerextremistiska sammanhang

mycket känd person, nämligen NN, deltagit. Då han varit närvarande har

han också stått vid ingångsdörren och hälsat deltagarna välkomna till-

sammans med polisman B. Han har också presiderat vid bordets kortända

tillsammans med denne.

Mötena brukar avslutas omkring klockan 24.00. Det bör framhållas att

spritförtäringen vid tillställningarna är mycket måttlig.
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